
Pressan Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş. olarak farklılıkların kurumsal gücümüzü beslediğine inanır; tüm

çalışanlarımız için saygılı, adil ve kapsayıcı bir çalışma ortamı oluşturmayı temel sorumluluklarımızdan

biri olarak görürüz. Eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık yaklaşımımızı insan haklarına saygı, etik iş

uygulamaları ve sürdürülebilir kurumsal gelişim anlayışımız ile birlikte ele alırız. Bu politikaya aykırı

durumların bildirilmesi için güvenli ve gizli bir bildirim (etik hat) mekanizması işletilir; bildirimde bulunan

kişilere yönelik misilleme yapılmasına asla müsamaha gösterilmez.

https://bildirim.pressan.com.tr/Home/EtikDegerlerBildirimi

Bu doğrultuda;

·İşe alım, yerleştirme, eğitim, kariyer gelişimi, ücretlendirme ve terfi süreçlerinde fırsat eşitliğini

gözetmeyi,

·Dil, ırk, renk, cinsiyet, yaş, etnik köken, inanç, engellilik durumu, medeni hal, kültürel geçmiş, yaşam

tarzı veya benzeri herhangi bir özelliğe dayalı ayrımcılığa tolerans göstermemeyi,

·Eşit işe eşit ücret ilkesini desteklemeyi,

·Çalışanlarımızın görüşlerini özgürce ifade edebilecekleri, katılımcı ve güvenli bir çalışma ortamını teşvik

etmeyi,

·Taciz, mobbing ve her türlü dışlayıcı davranışın önlenmesine yönelik uygulamaları desteklemeyi,

·Kadınların iş gücüne katılımını ve liderlik rollerinde temsilini destekleyen uygulamaları geliştirmeyi,

·İş ve özel yaşam dengesini gözeten uygulamaları değerlendirmeyi,

·Kapsayıcı bir kurum kültürü oluşturmak amacıyla farkındalık ve gelişim çalışmalarını teşvik etmeyi,

·Çalışma ortamlarımızı tüm çalışanlarımızın fiziksel ihtiyaçlarına uygun ve erişilebilir hale getirmeyi,

·Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızdan da eşitlik ve ayrımcılık karşıtı iş uygulamalarını benimsemelerini

beklemeyi,

·Çeşitlilik ve kapsayıcılık performansımızı düzenli olarak gözden geçirmeyi ve sürekli iyileştirmeyi

taahhüt ederiz.

Bu politika, üst yönetimin desteği ile uygulanır ve tüm paydaşlarımızın erişimine açık tutulur.
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